
VINTERKAMPANJ VINTERKAMPANJ 
20262026

SPÄNNBAND KOMPLETT 
3000 KG
0,5 + 4,5 m. Surrningsstyrka 3000 kg och 
brottgräns på 1500 kg (LC=750 kg)  
med en bandbredd på 25 mm.
Art. nr. 690213

98:-98:-

3 999:-3 999:-

MORAKNIV BASIC 511 COLOR 
OF THE YEAR 2026 (C) DALA 
RED/ORSA SANDSTONE
Årets färger 2026 är inspirerande av Orsa sandstens 
ljusa, naturliga beige rosa ton som möter den 
klassiska Dala Röda färgen – en hyllning till Moraknivs 
arv och ursprung. Hantverkskniv med Ergonomiskt 
Polymerskaft och Fingerskydd samt Polymerfodral. 
Knivlängd 206 mm, Bladlängd 91 mm
Art. nr. 924640

43,50:-43,50:-

SPÄNNBAND KOMPLETT 
2000 KG
0,5 + 4,5 m. Surrnings- 
styrka 2000 kg och  
brottgräns på 1000 kg  
(LC=500 kg) med en  
bandbredd på 25 mm.
Art. nr. 690212

54:-54:-

DÖRRGLANS
Skyddar, bevarar och återställer  
lystern på ytterdörrar och  
garageportar.
Art. nr. 560415

299:-299:-
FÖRE EFTER

DIGITALT LÅSHUS 
DKEY BASIC
Teknik så smart att det inte syns! 
dKey är ett hybridlås som öpnar 
antingen mekaniskt med nyckel 
eller via Bluetooth och smartphone. 
All teknik i låshuset, inga andra 
enheter behövs och det syns  
inte från in/utsidan att det är ett 
smartlås installerat.
Art. nr. 841931
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MULTILINJELASER GRÖN 
BRAVE-2
Självnivellerande grön multilinjelaser med 3 x 
360°-linjer. Innehåller ett 7,4V batteri på 2600 
mAh, 220V kontakt med USB-C kabel, magnetisk 
lasermåltavla, laserglasögon, justerbart 
universalfäste. IP-klassning: IP54. Levereras i en 
robust nylonväska med bärrem
Art. nr. 691302

2 495:-2 495:-

KORSLASER LINO RÖD  
L2S-1 LEICA
Korslaser Leica Lino L2S-1 Korslinjelasern (röd) med 
enastående laserlinjesynlighet upp till 25 meter. Består av 
korslaser Lino L2S inkl. alkaliska batterier, adapter Twist 250 
och mjuk transportväska.
Art. nr. 902612

1 995:-1 995:-

AVSTÅNDSMÄTARE 
DISTY 40C RÖD
Avståndsmätare Futech Disty 40C 
Avståndsmätare med en noggrannhet på 
2 mm över ett avstånd på 40 m. Beräknar 
snabbt avstånd, ytor och volymer.
Art. nr. 691355

449:-449:-

STÖDSTOLPE  
TELESKOP  
160-300CM
Stödstolpe teleskopisk Futech 
Utdragbar stång för fastspänning 
mellan golv och tak upp till 300 cm 
höjd. Endast för inomhusbruk, idealisk 
för små utrymmen och/eller stora 
höjder.  Räckvidd (lägsta och högsta 
höjd): 160-300cm. Storlek: 135 x 145 x 
730 mm Vikt: 1200 gram .
Art. nr. 691358

679:-679:-
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KRYSSLINJELASER GRÖN JUPITER 2
Krysslinjelaser Jupiter Futech Futech Jupiter  
2.0 Green är en uppladdningsbar kompakt  
och robust självnivellerande grön  
krysslinjelaser för snabba horisontella  
och vertikala nivelleringsapplikationer.  
Drivs av ett uppladdningsbart 3,7V  
2600 mAh Li-ion batteri – ger en  
drifttid på upp till 30 timmar vid 100%.
Art. nr. 691300

999:-999:-

ROTATIONSLASERSATS PARA ONE
Rotationslaser Futech Para One Red är en digital, motordriven planlaser för exakt horisontell 
avvägning inom- och utomhus. Självnivellerande med hög noggrannhet och räckvidd upp till 
600 m (Ø). Lodfunktion med millimeter-mottagare för precis höjdkontroll.
IP66-klassad och byggd för tuffa miljöer. Manuell och elektronisk lutningsfunktion upp till 
±10 %, skanningsläge och fjärrkontroll för dubbelfall (X/Y). Uppladdningsbart Li-ion-batteri 
med upp till 45 h driftstid.
Levereras komplett i hårdplastväska med laser, digital mottagare,  
hållare, fjärrkontroll, batteri, laddkabel, laserplatta och tillbehör.
Art. nr. 691310

LASERSTATIV 165  
I ALU 165 CM
Laserstativ Futech Höj- och sänkbart 
laserstativ i aluminium. Med snabb- 
spännen, glidlås och bärrem.
Art. nr. 691316

789:-789:-

AVVÄGNINGSINSTRUMENT FUTECH 240. 
TELESKOPISK MÄT/AVVÄGNINGSSTÅNG I ALUMINIUM
Med dubbla cm/mm skalor och glidsläde med snabblåsning för snabb inställning och justering 
av mottagaren. Minusskalan är rödeloxerad och plusskalan aluminiumeloxerad. Båda skalorna 
har stora tydliga siffror i svart varje centimeter med förstorade siffror varje hel decimeter för extra 
synbarhet. Teleskopiskt justerbar med låsskruv och rund libell som gör stången lätt att hålla i lod.
Höj- och sänkbar från 84 cm till 2,4 meter. Avsedd att användas tillsammans med hållare för 
lasermottagare. Levereras i nylonväska med bärrem.
Art. nr. 691319 769:-769:-

INSPEKTIONSKAMERA HD 5 M
Inspektionskamera HD Pro med stor 5”” färgskärm. 
Skärmen har en HD-upplösning på 1920 x 1080, 5 
meter flexibel kamerakabel och 8 mm kamera med HD-
upplösning och LED belysning där du kan se live, spela 
in och ta foton. SB-packad.
Art. nr. 691348

1 350:-1 350:-

6 999:-6 999:-
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KAPSKIVA METALL 
230X1,9X22,2MM
Kapskiva Metall A60Q Germaflex  
Kapskiva för kapning av metall. Ger  
fina snitt och effektiv  
materialavverkning.
Art. nr. 911059

22:-22:-

KAPSKIVA METALL 
125X1MM BURK 10-PACK
Kapskiva Metall A60Q Germaflex Kapskiva för 
kapning av metall. Ger fina snitt och effektiv 
materialavverkning. Levereras i  
återanvändbar plåtburk.
Art. nr. 911030

109:-109:-

BÅGFILSBLAD BIMETA HI-VIS18TPI 2-PACK
Bågfilsblad UNIQ Starrett Bi-Metal Unique höghastighetstål Safe-Flex. 
Tillverkade i kraftig konstruktion med långvarig skärprestanda. Patenterad solid-
state diffusionsprocess. För trånga ställen samt där bladet utsätts för böj- eller 
vridpåfrestningar. Safe-Flex-tekniken inneär flexibelt blad, kan knytas till en 
knut. Går bladet sönder, splittras det inte i flera bitar. För proffessionellt bruk. 
Egenskaper  Mått: 300 x 13 x 0,65 mm. Tandmaterial: Bi-Metall
Art. nr. 927048

29:-29:-

STICKSÅGBLAD DUAL 
CUT 75MM 2-PACK
Starrett Sticksågblad för multifunktionssågning. 
Unique-blad som ger extremt starka tänder, 
vilket ger längre livslängd på bladet. Passar i alla 
maskiner.
Art. nr. 927194 44:-44:-

TIGERSÅGBLAD 
BIMETALL 228MM 10TPI 5
Starrett Bimetall Tigersågblad med avsmalnande 
blad - ger rak skärning på svåråtkomliga 
ställen. Lämplig för allmän skärning. Idealisk för 
sladdlösa sågmaskiner.
Art. nr. 927210

269:-269:-

TIGERSÅGBLAD 
METALL 203MM 
18TPI 5-PACK
Starrett Metall & Trä Tigersågblad för 
metallskärning. Rakt blad. Idealisk för 
sladdlösa sågmaskiner.
Art. nr. 927215

249:-249:-

TIGERSÅGBLAD TRÄ 
228MM 6TPI 5-PACK
Starrett Metall & Trä Tigersågblad för 
metallskärning. Rakt blad. Idealisk för 
sladdlösa sågmaskiner.
Art. nr. 927219

269:-269:-
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MULTISÅGBLAD JAPAN 
34MM OPEN END 5-PACK
Multisågblad med japantandning (14 TPI) som 
ger snabb och exakt sågning. Lämpligt för 
arbeten i trä, spånskivor, gips och plast. Passar 
Fein Multimaster, Dremel Multi-Max, Bosch 
Multi-X mm. Längd till hållare 40mm.  
Tjocklek 0,6 mm.
Art. nr. 690518

259:-259:-

MULTISÅGBLAD JAPAN 
68MM OPEN END 5-PACK
Multisågblad med japantandning (14 TPI) som 
ger hög såghastighet och god precision. 
Lämpligt för arbeten i trä, spånskivor, gips och 
plast. Passar Fein Multimaster, Dremel Multi-
Max, Bosch Multi-X mm. Längd till hållare  
42 mm. Tjocklek 0,6 mm.
Art. nr. 690521 289:-289:-

MULTISÅGBLAD BIM 
44MM OPEN END 5-PACK
Multisågblad med Bi-Metalltandning som ger 
brett användningsområde. Sågar enkelt i trä, 
plast, spik, koppar samt aluminiumrör och 
profiler. Längd till hållare 68 mm.  
Tjocklek 0,8 mm.
Art. nr. 690526

419:-419:-

MULTISÅGBLAD BIM 
35MM SL03 5-PACK
Multisågblad i Bimetall lämpade för  
sågning i t.ex. trä med gömda spikar/ 
skruvar eller plast och gips. Även  
aluminium, kopparrör eller tunna plåtar.  
35MM.
Art. nr. 690534

595:-595:-

MULTISÅGBLAD JAPAN 
35MM SL06 5-PACK
Multisågblad med japantandning som ger  
hög såghastighet och god precision.
Art. nr. 690542

489:-489:-

MULTISÅGBLAD JAPAN 
65MM SL09 5-PACK
Multisågblad med japantandning som ger  
hög såghastighet och god precision.
Art. nr. 690550

629:-629:-

MULTISÅGBLAD BIM 
44MM SL10 5-PACK
Multisågblad i Bimetall lämpade för sågning i 
t.ex. trä med gömda spikar/skruvar eller plast 
och gips. Även aluminium, kopparrör eller 
tunna plåtar. 44MM.
Art. nr. 690554

659:-659:-

MULTISÅGBLAD TRÄ/
METALL SET 4P
Multisågblad lämpliga för trä,  
gips och mjuka plaster.
Art. nr. 690532

239:-239:-

NYHETER!NYHETER!
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RENGÖRINGSDUK ULTRAGRIME 
PRO MULTIUSE 100P
UltraGrime Pro Multiuse XXL är en skonsam men kraftfull 
rengöringsduk som snabbt och effektivt tar bort smuts, fett, olja, 
färg, lim, silikon och mycket mer – helt utan vatten. Perfekt för både 
händer, verktyg och ytor. Innehåller 100 extra stora dukar.
Egenskaper:
•	 Håller sig våta i upp till 60 minuter
•	 Effektiv mot: smuts, fett, olja, färg, lim, silikon, fog, epoxy, 
	 bläck, gummi, uretan, tjära, asfalt m.m.
•	 Fräsch citrusdoft
•	 Alkoholfri formula med Vitamin E och Aloe Vera
•	 Återfuktande egenskaper – motverkar uttorkning och  

håller händerna mjuka
Art. nr. 690665

199:-199:-

RENGÖRINGSDUK ULTRAGRIME PRO POWER XXL 80P
UltraGrime Pro Power Scrub XXL 80-pack är utmärkt rengöringsduk för riktigt hårt sittande smuts. 
Med en kraftigare struktur och två sidor – en grov skrubbsida och en finare yta – får du både kraft och 
kontroll i varje torkning. Effektiv på händer, verktyg och ytor, helt utan behov av vatten.
Egenskaper:
•	 Håller sig våta i upp till 60 minuter
•	 Tvåsidig duk – en grov skrubbsida för svår smuts och en finare sida för lättare rengöring
•	 Effektiv mot: smuts, fett, olja, färg, lim, silikon, fog, epoxy, bläck, gummi, uretan,  

tjära, asfalt m.m.
•	 Fräsch citrusdoft
•	 Alkoholfri formula med Vitamin E och Aloe Vera
•	 Återfuktande egenskaper – motverkar uttorkning och håller händerna  

mjuka
•	 Ingen eftersköljning krävs
Art. nr. 690666 219:-219:-

FOTKRÄM O´KEEFFÉS
O’Keeffe’s Healthy Feet är en fotkräm. 
Mjukar effektivt upp torra fötter.
Art. nr. 992470

122:-122:-

HAND & BODY LOTION 
O´KEEFFÉS
Hand & Body Lotion O´Keeffés är en vårdande 
lotion framtagen för torr och känslig hud. Kan 
användas både för händer samt hela övriga 
kroppen.
Art. nr. 992473 239:-239:-

HANDKRÄM O´KEEFFÉS
O’Keeffe’s Working Hands är handkrämen för 
dig som arbetar mycket med händerna. Mjukar 
effektivt upp torra händer.
Art. nr. 992462

119:-119:-

FOTKRÄM O´KEEFFÉS
O’Keeffe’s Healthy Feet är en fotkräm. 
Mjukar effektivt upp torra fötter.
Art. nr. 992463

122:-122:-

HANDKRÄM O´KEEFFÉS
O’Keeffe’s Working Hands är handkrämen för 
dig som arbetar mycket med händerna. Mjukar 
effektivt upp torra händer.
Art. nr. 992469 119:-119:-

NYHET!
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TRALLVERKTYG DECK TOOL 2.0
För dolt skruvmontage av trall. Med hjälp av DECK TOOL 
monteras skruven i sidan av trallbrädan och ger ett dolt 
montage utan synliga skruvar.
Art. nr. 286677	

SKRUVUTDRAGARSATS 17 DELAR
Komplett skruvutdragarsats med bits och hållare i 17 delar. Levereras 
i låda med snäpplås och foaminredning. Avsedda för skruvdragare eller 
slagskruvdragare (de tre mindre passar även i bitshållare). Skruvutdragarbitsen 
har ”felvänd skruv” i ena änden och dubbelskär i andra som båda biter fast i 
den skadade skruvskallen eller bulten beroende på vilken som passar bäst för 
ändamålet.
Art. nr. 694800

IMPACT BITS WIHA 5-PACK
IMPACTBITS Torx TY 1/4. Tack vare den 
patenterade, förlängda torsionszonen passar 
bitset även till Impact- och slagskruvdragare och 
garanterar en livslängd som är 120 x längre än Wiha 
standardbits.
Art. nr. 904302	 T10
Art. nr. 904303	 T15
Art. nr. 904304	 T20
Art. nr. 904305	 T25
Art. nr. 904306	 T30
Art. nr. 904307	 T40 149:-149:-

345:-345:-

TRALLSKRUV ZFMAX - C4
Trallskruv med fiberskärande cutter-spets och CS-rillor 
under skallen. Ytbehandling: ZF Max, korrosivitetsklass: 
C4. 

Art. nr. 286601	 4,2X35 BURK=250	 82:-82:-
Art. nr. 286602	 4,2X42 BURK=250	 84:-84:-
Art. nr. 286605	 4,2X55 BURK=250	 102:-102:-
Art. nr. 286607	 4,8X55 BURK=200	 120:-120:-
Art. nr. 286609	 4,8X75 BURK=200	 139:-139:-
Art. nr. 286611	 4,8X90 BURK=150	 167:-167:-
Art. nr. 286614	 4,2X42 HINK=2500	 793:-793:-
Art. nr. 286617	 4,2X55 HINK=2000	 774:-774:-
Art. nr. 286618	 4,8X55 HINK=1500	 899:-899:-
Art. nr. 286619	 4,8X75 HINK=1000	 659:-659:-
Art. nr. 286624	 4,2X42 HINK=1250	 407:-407:-
Art. nr. 286625	 4,2X45 HINK=1250	 407:-407:-
Art. nr. 286627	 4,2X55 HINK=1000	 496:-496:-
Art. nr. 286628	 4,8X55 HINK=750	 440:-440:-
Art. nr. 286629	 4,8X75 HINK=500	 339:-339:-

TRALLSKRUV DECK  
TOOL - A4
Specialskruv framtagen för använding tillsammans  
med FAST DECK TOOL. Bits T15 90 mm inkluderat  
i förpackningen. Material: Rostfritt syrafast A4 stål. 

Art. nr. 286671	 4,8X60 BURK=200	 262:-262:-
Art. nr. 286672	 4,8X60 HINK=1000	 1 199:-1 199:-
Art. nr. 286735	 4,2X70 BURK=200	 369:-369:-
Art. nr. 286737	 4,2X70 HINK=500	 895:-895:-

339:-339:-
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MUTTERTÅNG TWINGRIP 
8201 200MM SB
Muttertång TwinGrip 8201 Knipex En 
universallösning när arbetsstycken har 
fastnat rejält, såsom bultar och skruvar.  
Unik kombination: frontgrepp- och 
sidogreppsfunktion, genomgående led, 
tryckknapp-justering.  Ansenlig stor 
diameterkapacitet för front-och sidogrepp och 
en nyckelvidd från 4 mm upp till 22 mm.   .
Art. nr. 974902

349:-349:-

POLYGRIPTÅNG 8701 COBRA 
150MM SB
Polygriptång Cobra 8701 ger snabbt och säkert grepp 
med inställning direkt på arbetsstycket via knapptryck. 
Självlåsande funktion på rör och muttrar ger maximal 
kraft utan glidning och minskar belastningen på handen. 
Specialhärdade tänder ger permanent grepp och hög 
slitstyrka.
Art. nr. 985999 364:-364:-

SPETSTÅNG 160MM
Spetstång Onsite Tillverkad av 
kromvanadiumstål. Högglanspolerade 
käftar. Perforerade gummihandtag för  
säkert grepp.
Art. nr. 986000

39:-39:-

SIDAVBITARE 160MM
Sidavbitare Onsite Tillverkad av 
kromvanadiumstål. Högglanspolerade 
käftar. Perforerade gummihandtag  
för säkert grepp.
Art. nr. 986001

39:-39:-

U-RINGNYCKELSATS  
9 DELAR MM
U-ringnyckelsats 9-delar Onsite 
U-ringnyckelsats i 9-delar.
Art. nr. 986103

STÅLSPETT 1500MM 7KG
Stålspett Onsite Stålspett med fyrkantigt, kilformat 
brythuvud och lackerat åttakantigt skaft.
Art. nr. 986128

SKRUVMEJSELSATS  
6 DELAR
Skruvmejselset 6 del Onsite  
Skruvmejselset 6-delar.Spår och 
PH.Magnetiskspets.Handtag av gummi.
Art. nr. 986130

69:-69:-

SPÄRRHANDTAG 1/2
Spärrhandtag Onsite. Spärrhandtag 
med 72-tänders kugg och greppvänligt 
tvåkomponentshandtag. Lättåtkomlig spak 
för att enkelt ändra riktning. Quick release-
knapp för att lossa hylsan. Finns i 1/4, 3/8 
samt 1/2- tums storlek.

Art. nr. 986148	 75:-75:-
Art. nr. 986149	 99:-99:-
Art. nr. 986150	 120:-120:-

425:-425:-

SNICKARPENNA  
HB 175MM
Snickarpenna Onsite Ovalformad 
snickarpenna 175 mm.
Art. nr. 986141

ROLLERSET  
5DEL 100MM
5-delars rollerset –för målning av mindre ytor, 
snickerier och detaljer. Innehåller akryl- och 
skumroller (100mm), tråg, omrörningspinnar och 
rollerbygel.  100 mm x 254 mm bygel med 6 mm  
förzinkad metall.
Art. nr. 986167

7:-7:-

165:-165:-

NYHET!

30:-30:-
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HAMMARE 16OZ 
GLASFIBERSKAFT
Snickarhammare Glasfiber Onsite. Snickarhammare  
med ovalt glasfiberskaft. Ergonomiskt utformat handtag 
med softgrip.
Art. nr. 986051

FILSET 3 DELAR 200MM
Filset Onsite Filset i 3 delar. Handtag av  
gummi/plast.
Art. nr. 986076

HYLSNYCKELSATS 1/2 
11 DELAR
Hylsnyckelsats 1/2 11-delar Onsite. 
Levereras på praktisk verktygshållare. 10 
Hylsor - 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 22, 
24 mm
Art. nr. 986085

229:-229:-

75:-75:-

HYLSA
Hylsa 1/2 Onsite. Robust konstruktion i 
kromvanadinstål ger styrka och hållbarhet, 
medan sexkantsprofilen säkerställer bra 
grepp och minskar risken för runddragna 
bultar. Perfekt komplement till Onsite 
spärrskaft.

Art. nr. 986186	 8MM	 13:-13:-
Art. nr. 986188	 10MM	 13:- 13:- 
Art. nr. 986189	 12MM	 13:-13:-
Art. nr. 986190	 13MM	 13:-13:-
Art. nr. 986191	 14MM	 13:-13:-
Art. nr. 986192	 15MM	 13:-13:-
Art. nr. 986193	 16MM	 13:- 13:- 
Art. nr. 986194	 17MM	 13:-13:-
Art. nr. 986195	 18MM	 14:-14:-
Art. nr. 986196	 19MM	 15:-15:-
Art. nr. 986197	 20MM	 16:-16:-
Art. nr. 986198	 21MM	 17:-17:-
Art. nr. 986199	 22MM	 19:-19:-
Art. nr. 986200	 24MM	 21:-21:-

U-RINGSPÄRRNYCKEL
U-ringspärrnyckel. Smidig kombinyckel med 
öppen ände och spärrad ringände. Med 
72-tandad spärrfunktion klarar du arbete i trånga 
utrymmen med precision och hastighet. Finns i 
storlekar från 8 till 19 mm.

Art. nr. 986170	 8MM	 43:-43:-
Art. nr. 986171	 9MM	 44:-44:-
Art. nr. 986172	 10MM	 46:-46:-
Art. nr. 986173	 11MM	 47:-47:-
Art. nr. 986174	 12MM	 58:-58:-
Art. nr. 986175	 13MM	 58:-58:-
Art. nr. 986176	 14MM	 64:-64:-
Art. nr. 986177	 15MM	 67:-67:-
Art. nr. 986178	 16MM	 70:-70:-
Art. nr. 986179	 17MM	 78:-78:-
Art. nr. 986180	 18MM	 81:-81:-
Art. nr. 986181	 19MM	 83:-83:-

NYHET!

120:-120:-

NYHET!

NYHET!

SKELETTPISTOL LIM
Handspruta Skelett Lim Onsite Handspruta 225 mm. Perfekt för silikon, akryl och 
andra fogmassor vid bygg- och renoveringsarbeten. För användning med lim och 
fogmassa med låg till medelhög viskositet. Passar standardpatroner (300 ml).
Art. nr. 986168 32:-32:-
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SPÄNNREM BOXLIFT
Boxlift för upphängning av takboxen, stegen eller 
surfingbrädan i garagetaket. Innehåller en hänganordning 
som enkelt monteras i taket. 4m långt, bredd 25mm 
Klassad till 100 kg.
Art. nr. 260531

SPÄNNREM 2-PACK

Art. nr. 690207	 0,5 M	 35:-35:-
Art. nr. 690208	 1,0 M	 43:-43:-
Art. nr. 690209	 1,5 M	 48:-48:-
Art. nr. 690210	 2,0 M	 53:-53:-
Art. nr. 690211	 3,0 M	 54:-54:-

SPÄNNBAND ROLLIT 1000 KG
Rollit är ett komplett spännband med automatisk inrullning av bandet 
som aldrig trasslar och alltid är klar att användas direkt. Totallängd 3,3 
meter, surrningsstyrka 1000 kg och brottgräns på 500 kg (LC=250 kg) 
med en bandbredd på 25 mm.
Art. nr. 690216

149:-149:-

SLÄPVAGNSKABEL  7-POLIG
Släpvagnskabel  7-polig stickpropp i båda 
anslutningsändar. 12V. 1,5 meter.
Art. nr. 808911

SLÄPVAGNSKABEL  
13-POLIG
Släpvagnskabel  13-polig. Skruvfäste.  
12V. 1,5 meter.
Art. nr. 808912

425:-425:-

KABELSATS
Kabelsats 13-pol Valeryd. Kabelsats  
med stickdosa, spiralkabel och hållare. 
Art. nr. 808954 619:-619:-

KABELSATS
Kabelsats 13-7 pol Kabelsats 13-7 
polLängd 1,5 m.
Art. nr. 808956

NYHET!

NYHET!

149:-149:-

SPÄNNBAND KOMPLETT 
4000 KG
0,5 + 5,5 m. Surrningsstyrka 4000 kg och 
brottgräns på 2000 kg (LC=1000 kg)  
med en bandbredd på 35 mm.
Art. nr. 690214

138:-138:-SPÄNNBAND KOMPLETT 
8000 KG
0,5 + 9,5 m. Surrningsstyrka 8000 kg och 
brottgräns på 4000 kg (LC=1600 kg) med en 
bandbredd på 50 mm.
Art. nr. 690215 199:-199:-

215:-215:-

536:-536:-
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KRAFTHYLSSATS 1/2 11 DELAR
Krafthylssats 11del Yato Krafthylssats i formgjuten 
hårplastväska med 11 delar, designad för både 
slagmutter- och slagskruvdragare. Fattning 1/2”. 
Förvaringsväska i formgjuten hårdplast med metallspänne.
Art. nr. 693556

319:-319:-

HJULMUTTERHYLSSATS 17-19-21 MM
Hjulmutterhylssats Yato Hjulmutterhylssats med 3 hylsor, designad 
för att skydda både aluminiumfälgar och hjulbultar. Passar även för 

slagmutterdragare.  Dimensioner: 17, 19 och 21 mm  
Fattning: 1/2”  Skydd: Färgkodade och nylonbeklädda, 
med nylonbussning i botten av hylsorna.  
Förpackning: SB-packad i formgjuten hårdplastlåda

Art. nr. 693558

219:-219:-

KOMPRESSOR 6 LITER
Supertyst och kompakt kompressor med en 
ljudnivå på endast 59db. 6 liter lufttank. Oljefri.
Art. nr. 901533

1 299:-1 299:-

KOMPRRESSOR 
24 LITER
Oljesmord kompressor med tank 
på 24 liter. Kraftfull motor på 2 HK 
och upp till 8 bar lufttryck.
Art. nr. 959081

1 499:-1 499:-

TRYCKLUFTSVERKTYG 
5DELAR
Kompressortillbehör 5 delar. Renblåsningspistol kort, 
luftpåfyllare med manometer, färgspruta, rengöringspistiol 
med behållare samt 5 m spiralslang.
Art. nr. 959108

MUTTERDRAGARE KIT
Mutterdragare 1/2. Inkl 10 hylsor  
1 st förlängare, 1 st snabbkoppling  
1/4, 1 st insexnyckel samt  
1 st oljeflaska.
Art. nr. 959116

699:-699:-

MULTISPRAY WD40
WD-40 Smart Straw Unik och smart 
lösning som ger två spraylösningar i ett 
system.
Art. nr. 992410

85:-85:-

328:-328:-
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VERKTYGSVÄSKA YATO 
ÖPPEN 520
Sidavbitare Onsite Tillverkad av kromvanadiumstål.  
Högglanspolerade käftar. Perforerade 
gummihandtag för säkert grepp.
Art. nr. 693616

KNÄSKYDD MED GEL
Knäskydd gel Edma Edma knäskydd gel är 
idealiska för all typ av platt- och golvläggning 
och ger dig full snabb rörlighet med minimal 
belastning på dina knän. Knäskydden är lätta 
med ett mjukt nylonskal. Ergonomiskt formad 
gelfoam med dubbeljusterbara remmar med 
spännen för enkel justering. Andningsbart SBR-
neoprenmaterial. Levereras parvis.
Art. nr. 690710

379:-379:-

SKRUVMEJSELSET SOFTFINISH  
6 DEL
Skruvmejselsats SoftFinish med rundklingor från Wiha. Optimal 
greppkänsla gör att den passar extra bra till arbeten i torra miljöer. 
Hårda och mjuka zoner på handtaget gör att man får ett perfekt 
grepp när man ska skruva snabbt och kraftfullt.

Innehåller:
1 st Skruvmejsel spår 4.0 mmx100 mm
1 st Skruvmejsel spår 5.5 mmx125 mm
1 st Skruvmejsel spår 6.5 mmx150 mm
1 st Skruvmejsel PH1x80 mm
1 st Skruvmejsel PH2x100 mm
1 st Skruvmejsel PZ2x100 mm
Art. nr. 904356

499:-499:-

BELYSNING TRÄDÄCK
Belysning trädäck 10p Dexter LightsOn Komplett 
paket med 10 st decklights. Inkl 21 watts 
transformator samt  
1 st grenkabel tio meter.
Art. nr. 966970 930:-930:-

TIMER
Timer Smart Control.
Art. nr. 966972

232:-232:-

OVAL CYLINDER ABUS NICKEL
Ovalcylinder för låsskistor eller för montering i ABUS säkerhetshänglås. 
7-stiftscylinder inkl. stålstift för borrskydd. Material: stål och mässing.

Art. nr. 708049	 1-Pack	  

219:-219:-
Art. nr. 708050	 2-Pack Lika låsning	  

399:-399:-
Art. nr. 708051	 3-Pack Lika låsning	

599:-599:-
399:-399:-
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DÖRRSTÄNGARE ABUS 
AC5023
Lämplig för en dörrvikt på 40 till 60 kg.  
Dörrbredd 850 till 950 mm. Justerbara 
stängningshastigheter.  
För ytter- och innerdörrar.
Art. nr. 708122

TRYCKE 1956 EPOK 
MSV MIRUS
Trycke 1956 Med rosett (Ø52 mm) och returfjäder. 
Innehåller:  2 st tryckeshalvor (handtag) 2 st 
tryckesskruvar M5 2 st o-ringar 2 st hylsmuttrar 
M5 Tryckespinnar
Art. nr. 796984

CYLINDER 1301X2 LL 5NY MSV MIRUS SB
Assa 1301-serie oval ASSA Basic är en patenterad cylinderserie för hög- 
frekvent användning inom privatbostad, föreningsliv, näringsverksamhet med  
mera. Rekommenderas till låsning av alla typer dörrar inom dessa verksamheter. ASSA 

Basic 1300-serien har inget skydd mot obehörig kopiering av nycklar.
Art. nr. 797091

DÖRRSTÄNGARE  
TS83 KIT SILVER
TS 83 Kit Silver Komplett paket  
med dörrstängare TS83 i silver- 
utförande, delbar och justerbar  
standardarm CL-N samt  
montageplatta.
Art. nr. 840050

1 449:-1 449:-
DÖRRBROMS ABUS VIT
Dörrbroms ABUS Dörrbroms för ytter-, fönster- och förrådsdörrar. Med stång 
av rostfritt stål och rör, fästen samt justerhylsa av lackerat stål. Lämplig för 
exempelvis ytterdörrar, fönsterdörrar och förrådsdörrar med bredd 710-1200 
mm. Dörrbromsens längd 530 mm och i utdraget läge 860 mm.
Art. nr. 708119	 Dörrbroms 710-1200mm VIT 
Art. nr. 708120	 Dörrbroms 710-1200mm SVART

1 099:-1 099:-

CYLINDER 1201X2 LL 5NY MIRUS MSV
Assa 1200-serien oval ASSA d12 ersätter 700-serien och kombinerar  
funktioner från proffsprodukter med ny teknik. Den patenterade tekniken  
har två kodhöjder per stift med sex stift i cylindern och 12 kodpositioner på  
nyckeln, vilket är unikt. Kopieringsskyddad nyckel innebär att endast ägaren/
innehavaren av den blå kodbrickan är den enda som kan få extranycklar tillverkade.
Art. nr. 797088 1 499:-1 499:-

BEHÖRSSATS ENTRE D12 1956 MSV MIRUS
Entré behörspaket d12-MIRUS mattsvart ger dig ett komplett montage om du redan 
har ett låshus i en nyinköpt dörr. Rekommenderas av Svenska Stöldskyddsföreningen 
(SSF). Passar till låshus 2000, 2002 och 2500.
Paketet innehåller:

Art. nr. 796964

299:-299:-

229:-229:-

849:-849:-

•	 Cylinder d12 med 5 st nycklar
•	 Cylinderbehör 3212
•	 Handtag 1956 Epok

•	 Vredskylt 4356
•	 2 st förlängningsdelar  

samt borr för vredpinne

3 999:-3 999:-
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MARKERINGSFÄRG  
500 ML
Markeringsfärg Soppec Fluo TP är en mycket 
fluorescerande märkspray med upp till 12 
månaders varaktighet. Enkel och säker att 
använda med patenterat säkerhetsmunstycke. 
Art. nr. 692910 	 RÖD
Art. nr. 692911	 ORANGE 
Art. nr. 692912	 GUL
Art. nr. 692913	 GRÖN
Art. nr. 692914	 BLÅ
Art. nr. 692915	 CERISE

DEKORPUTS 5KG
Putsning och målning i samma arbetsmoment. 
Vattentät, cementbaserad dekorputs för murar 
och betong.Diffusionsöppen. Grå 5KG

Art. nr. 623003	 VIT	 176:-176:-
Art. nr. 623006	 GRÅ	 176:-176:-
Art. nr. 623005	 LJUSGRÅ	 176:-176:-
Art. nr. 623007	 MURGRÅ	 176:-176:-

SNABBRUK  
SMÅMURING 5KG
Multibruk för mindre 
murnings-, putsnings och 
reparationsarbeten. Vattentät 
reparationsbruk.Övermålningsbar efter 
24 timmar.
Art. nr. 623010

136:-136:-

69:-69:-

ELDFAST BRUK 
4,5KG
Torrbruk för inmurning av rökrör. 
Putsning av brandväggar - murning av 
eldstäder, skorstenar m.m. Klarar upp 
till 600°C.
Art. nr. 623013

166:-166:-

ELDFAST BRUK  
LIM & LERA 5 KG
Bränd eldfast lera till murning av eldfast 
sten, montering av rökrör och tillbehör.
Tål upp till 1200°C.
Art. nr. 623014

265:-265:-

BYGGSPACKEL 
EXPRESS GRÅ 5KG
Cementbaserat, spänningsfritt, 
snabbfästande byggspackel som  
kan används både inom- och utomhus. 
Kan appliceras i skikt med en tjocklek 
på 1 till 50 mm. Torkar på 2 timmar.
Art. nr. 623032

188:-188:-
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GLASKLOSS 55 ST
Glaskloss Används vid montering av fönster och 
glaskassetter.
Art. nr. 142016

WINBAG 
MONTERINGSKUDDE
Winbag Lyftkuddar för installation av fönster 
mm. Kvalitetsprodukt tillverkad i slitstarka 
material.
Art. nr. 146994 189:-189:-

FÄRGSKRAPA 50MM
Färgskrapa inkl. blad Med ergonomiskt 
2-komponents plasthandtag, rakt blad 50 mm.
Art. nr. 982097

159:-159:-

SNABBRUK RAPID 
1,2KG
Snabbindande vattentätt 
cementbaserat torrbruk som används 
till reparation av mindre skador, tätning 
runt genomföringar och montering 
av föremål i murverk, betong och 
berggrund.
Art. nr. 623011

146:-146:-

SPACKEL LAGA LÄTT 
RAPID 3,5 KG
Snabbhärdande universalspackel för 
inom- och utomhusbruk.Laga Lätt Rapid 
är ett snabbhärdande  reparations- och 
spackelmassa som kan användas till många 
ändamål.
Art. nr. 623034

233:-233:-

SPACKEL LAGA 
LÄTT 3,5 KG
Universalt lättspackel. För de 
flesta underlag, inomhusbruk.Laga 
Lätt lättspackel är en ”allt-i-ett” 
reparations- och spackelmassa som 
har många användningsområden.
Art. nr. 623035

166:-166:-

SPRÄNGCEMENT 
3,5 KG
Trollkraft är ett special-cement som 
efter blandning med vatten utvecklar 
ett enormt expansionstryck på upp 
till 9000 ton/m som ger ljudlös och 
säker spräckning och demolering av 
berg och betong.
Art. nr. 623039

193:-193:-

BLANDARE 850W
Kraftfull tvåväxlad blandare. Med steglöst 
varvtal och M14-fäste, anpassad för satser 
upp till 80 liter. Den är idealisk för material 
som flytspackel, gips, betong och färg. Den 
låga växeln gör maskinen extra stark och 
hållbar även vid tuffare blandningar.
Art. nr. 693501

759:-759:-

79:-79:-
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MATERIALSTÖTTA 155-300 CM
Piher´s patenterade justerbara materialstötta CargoBar 
är den nya generationens stötta som är starkare och 
snabbare med mängder av användningsområden inom 
bygg, industri, bil och materialhanteringssidan. Godkänd 
och testad för minst 70 till 150 kg i utfällt läge beroende 
på storlek, se tabell nedan. Ihopfälld klarar den belastning 
på 450 kg. Fjäderbelastad nederdel för snabb fixering 
mot underlaget. Kraftigt stålrör av hammarlackerad 
metall. Utmärkt för avväxling av reglar, fixera och justera 
alla typer av skivmaterial, reglar och dörrar både på 
horisontalt och vertikalt. 
Art. nr. 691702

SNABBTVING PIHER QC
Snabbtving QC Piher Quick 4 olika storlekar,  
150 kg tryckkraft per kvadratcentimeter.  
150, 300, 450 eller 600mm.

Art. nr. 691714 	 150mm	 249:-249:-
Art. nr. 691715 	 300mm	 269:-269:-
Art. nr. 691716 	 450mm	 279:-279:-
Art. nr. 691717 	 600mm	 295:-295:-

RÄTSTEGE 180 CM
Pro 1000 rätstege 180 cm för proffs. Av extra stark 
trekammar aluminiumprofil med 3 st okrossbara extra 
stora epoxilimmade libeller - 1 st våg och 2 st lod med 
förstoringseffekt på 60%. 
Svart pulverlackerad profil med dubbla frästa mätytor 
för optimal kontakt mot mätytan. Ändkapslar av tålig 
elastomer för extra bra anti-shock skydd. Utrustad med 
2 st plastade grepphål för skön och smidig hantering.. 
Tillverkad i Europa.
Art. nr. 691909

DJUPHÅLSMÄRKARE
Pica Powder.  Med grönfluorescerande 
kritpulver får du en tydlig och exakt 
markering, även genom borrhål upp till  
25 cm djupa.Fäster på alla ytor torra, 
våta, grova eller släta
Art. nr. 691854

124:-124:-

REFILL 
DJUPHÅLSMÄRKARE
Pica Powder Refill, grönfluorescerande 
kritpulver för långvarig användning av din 
Djuphålsmärkare Pica Powder.
Art. nr. 691856

65:-65:-

HÄFTHAMMARE HT50 
BREDTRÅD
Arrow HT50P Häfthammare gjord för bredtråd 
till häftning av takpapp, fuktspärr, masonit m m.   
Lätt och balanserad. Bred anslagsyta skyddar 
mot slagmärken. Klammer T50 6 - 12 mm.
Art. nr. 692103

779:-779:-

KLAMMER 
T50 8MM 
1250 ST
Arrow T50 Häftklammer 
som passar till Arrows 
olika häftpistoler 
och häfthammare. 
Galvaniserad.
Art. nr. 692106

649:-649:-

39:-39:-

NYHET!

NYHET!

ANGIVNA PRISER ÄR REK.PRISER EX.MOMS. VI RESERVERAR OSS FÖR EV. SLUTFÖRSÄLJNING!

SPÅNKIL I HINK 120P
Används där lättare byggelement och inredningar skall fixeras  
i rätt läge, till exempel karmar för dörr och  
fönster, riktning av golv, tak- och  
väggreglar samt som distans vid  
läggning av t.ex. parkettgolv.  
Levereras i återförslutningsbar,  
vattentät plasthink med lock och  
handtag.
Art. nr. 142911

795:-795:-

199:-199:-
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PRESENNING 100G  
GRÖN GARD
Presenning Garden. Armerade presenningar 
tillverkade av grön polyetenfolie. Försedd med 
aluminiumöljetter. Vikt per m_ 100 gr. 3,6X5,4M

Art. nr. 431410	 3,6X5,4	 115:-115:-
Art. nr. 431415	 5,4X7,2M	 225:-225:-
Art. nr. 431420	 6X10M	 329:-329:-

PRESENNING 2X3M 90G GRÖN SUPREME
4-lags krysslaminering som kombinerar låg vikt och hög styrka mot sprickor 
och punktering. Detta är den enda presenningen som blir starkare i kyla, hög 
styrka under normala temperaturer och styrkan ökar vid sjunkande minusgrader. 
Påsvetsade plastöglor med inbyggd elasticitet och utan skarpa kanter som skär 
i fästet eller i själva presenningen. Dubbla öglepunkter i varje hörn för starkare 
fäste. Glatt översida gjord för att regn och snö lätt ska glida av, samtidigt som 
det är enklare att hålla presenningen ren. Miljövänlig - kan återvinnas till 100%. 
Vattentät.
Art. nr. 505120

PRESENNINGSRULLE 100GR
Förstärkta kanter runt om presenningen. UV-beständig 
presenning för lång livslängd. Mångsidigt skydd som kan 
användas för täckning av långa material, går även att linda 
runt föremål för att skydda mot insyn eller väder.

Art. nr. 431554	 25X1M	 115:-115:-
Art. nr. 431555	 25X2M	 225:-225:-

PRESENNING 180G SILV/SVA ROCK
Presenning Rock. Extra kraftig presenning. Tillverkad i 3 skikt. 
Mellanskiktet av vävd polyeten. 14 x 14 trådar per tum. Extra 
förstärkta hörn. Sydd med kraftig tråd runt om. Tvättbar, krymper 
ej. Vattentät. UV-beständig. Plastöljetter. Vikt per m_ 180 gr.

Art. nr. 431556	 3X5M 180G	 199:-199:-
Art. nr. 431557	 4X6M 180G	 315:-315:-
Art. nr. 431558	 5X8M 180G	 545:-545:-
Art. nr. 431559	 6X10M 180G	 750:-750:-

70:-70:-

HÅLSÖKARE 
HOLE IN ONE 
BAS
Hålsökare Hole-in-one BAS 
Används vid sökning då 
håltagning ska göras
Art. nr. 945000

399:-399:-

ARBETSBELYSNING LEDSLINGA
Arbetsbelysning LED Slinga NedarKan kopplas ihop till max 
100 mParallellkopplar, vilket innebär att om en LED diod går 
sönder, fortsätter övriga slingan att lysa.180 LED dioder/meter. 
Spridningsvinkel 120 grader

Art. nr. 964657 	  
15m	 569:-569:-
Art. nr. 964658 	  
25m	 839:-839:-
Art. nr. 964659	  
50m	 1 189:-1 189:-

ANGIVNA PRISER ÄR REK.PRISER EX.MOMS. VI RESERVERAR OSS FÖR EV. SLUTFÖRSÄLJNING!
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SLANGSET 
SELECT 20M
12,5 mm slang inkl. munstycke, 
snabbkoppling, stoppkoppling 
och krankoppling 1/2” och 3/4”.
Art. nr. 520881

273:-273:-

SLANGSET WONDERHOZE 30M
En robust lättviktsslang som expanderar upp 3 gånger sin längd så 
att du når runt i hela trädgården. Innehåller Multispray munstycke och 
stoppkoppling
Art. nr. 521060

NYHET!

STROLLER 
LILA MOSSA 
GRÄSGÖDSEL 
8,75 KG
Bekämpar mossan och innehåller 
dessutom ett kväve-gödsel som 
gödslar gräsmattan.
Art. nr. 620259

499:-499:-

STROLLER GRÖN 
GRÄSGÖDSEL 
8,75KG
Anpassad till gräsmattans 
speciella näringsbehov.
Art. nr. 620486

285:-285:-

STROLLER BLÅ 
TRÄDGÅRDS- 
GÖDSEL 7KG
Samgranulerat allt-i-allo-gödsel för 
trädgårdens alla växter, frukter och 
grönsaker.
Art. nr. 620487

199:-199:-
NYHET!

SPRIDARE MULTI 27L
Passar för spridning av frö, gödning,  
sand och salt.
Art. nr. 625000

699:-699:-
VATTENSPRIDARE 
OSCILLERANDE
Oscillerande vattenspridare i plast, 19 strålar 
säkerställer jämn täckning. 
Art. nr. 886025

193:-193:-

485:-485:-

TRYCKSPRUTA 
T7 ZERO 7L
Passar för användning 
av olje/vattenbaserade 
behandlingar.
Art. nr. 521059

269:-269:-
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LÖVRÄFSA
Lövräfsa i plast med 23 st flata 
pinnar och gängat träskaft.
Art. nr. 502406

47:-47:-
VIMPEL MARIN SVENSK
Svensk vimpel tillverkad av marinpolyester 160 g/m.

Art. nr. 613434	 200X30cm, för 6m flaggstång	 106:-106:-
Art. nr. 613435	 300X40cm, för 9-10m flaggstång	 143:-143:-
Art. nr. 613436	 400X45cm, för 12m flaggstång	 183:-183:-
Art. nr. 613437	 500X50cm, för 14-16m flaggstång	 229:-229:-

VEDSÄCK
Tillverkad med 2 sidor PE-nät och 2 sidor ventilerad väv för 
bästa ventilation/torkning av veden. Säcken har en öppen 
topp, plan botten och 4 st öglor  
i  toppen. 2 st bottenöglor för  
smidig tömning. 

Art. nr. 490000	 1,5KBM	  

188:-188:-
Art. nr. 490003	 1KBM	  

142:-142:-

2 090:-2 090:-

ELEKTRISK SEKATÖR 
INKL BATTERI
Elektrisk Sekatör Inkl. Batteri Fiskars.  
Klarar ca 3000 klippningar på en 
laddning. Laddas med USB-C kabel  
som medföljer.
Art. nr. 501581

GRENSÅGBLAD 
250MM 6T 

TIGERSÅG
G-Man Lidac kvistsågblad med 

tigersågbladsfäste i verktygsstål med 
japantandning för snabba rena snitt i 

färkst trä och grenar. Precisionsslipad 
3-fastandning, rundad nos som gör det 

lättare att komma åt i trånga lägen utan att 
skada trädets bark.

Art. nr. 690810

99:-99:-

NYHET!
NYHET!

GRÄSSAX SKAFTAD 
130CM
Art. nr. 886006

300:-300:-
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www.thomee.se

Thoméegruppen AB

Bjurögatan 28, PO Box 50304, SE-202 13 Malmö 
Telefon (+46) 40 38 60 00, info@thomee.se, order@thomee.se

Gäller t.o.m 30 april 2026
Angivna priser är rek.priser ex.moms.  

Vi reserverar oss för ev. slutförsäljning!

TÄNDKUBER 32 ST
Enkel och snabb tändning. 1-2 kuber 
per tändning räcker. Brinner ca 10 
min. Tillverkade enligt gällande Europa 
standard av PEFC certifierad råvara. 
Perfekt för grillen, kaminen eller varför 
inte brasan
Art. nr. 910306 9:-9:-

KRÖGARKOL 50 LITER
Större kolbitar av restaurangkvalitet som 
ger längre grillning. Tillverkad av al och 
björk.
Art. nr. 910305

278:-278:-

BBQ HANDSKE 227
I högkvalitativt värmebeständigt läder, skyddar händerna från 
temperaturer upp till 100°C. 
Art. nr. 979568	 stl 8 
Art. nr. 979569	 stl 9
Art. nr. 979570	 stl 10 258:-258:-

KOLGRILL CHARCOAL L
Innovation möter tradition - modernt grillnöje med Charcoal L!
Egenskaper:
•	 Justerbart kolgaller
•	 Praktisk hylla för maximal komfort
•	 Modern termometer i locket
•	 Askuppsamlare för enkel rengöring
•	 Justerbar skorsten
•	 Stora hjul för enkel förflyttning
•	 Praktisk kapsylöppnare
Art. nr. 988030

GASOLGRILL GRILL2GO 
X200
En robust och mobil gasolgrill för varje tillfälle i 
aluminium och rostfritt stål. Effekt: 2,7kw. TRU-
Infrared technology.
Art. nr. 988031

2 099:-2 099:-

NYHET!

2 790:-2 790:-


